
 10 mm: 60x60, 30x60
 60x120 11 mm: 75x75

158
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Novinka roku 2016 má krásně propracovaný design a hluboké kresby ukazují vysokou technickou vyspělost tohoto výrobce. 
Slinutá, rektifikovaná dlažba s neopakující se kresbou (digitální tisk) je vyráběna v matném i leštěném provedení. Původní 
myšlenka byla používat sérii především v koupelnách, kde bychom používali na podlaze matné provedení v tmavším odstínu 
a na stěně leštěné provedení světlejšího odstínu. Design koupelny je možné ozvláštnit tím, že například na vaně nebo zadní 
stěně sprchového koutu použijete tmavší odstín v leštěném provedení, nebo mozaiku Cubito. Z referenční fotografie však 
vidíte, že tato dlažba „sluší“ i obývacímu pokoji. Katalog nikdy není věrný a je vhodné vidět reálný vzorek. První dvě barvy 
jsou vhodné pro vzájemnou kombinaci (studený tón v tónu). Druhé dvě barvy jsou také určené pro kombinaci, kde jejich 
ladění do béžových barev je naopak „teplejší“. Opět je zde cenový argument. 

RET

digi

tisk

VAR

10,5

A40

159
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Arezzo
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Arezzo

Crema naturale, R9 
60x120 / PEI 4  AV104A1A 1 290 Kč/m2 2
Crema polished 
60x120 / PEI 4  AV104A2A 1 390 Kč/m2 2

Perla naturale, R9 
60x120 / PEI 4  AV103A1A 1 290 Kč/m2 2
Perla polished 
60x120 / PEI 4  AV103A2A 1 390 Kč/m2 2

Marengo naturale, R9 
60x120 / PEI 4  AV101A1A 1 290 Kč/m2 2
Marengo polished 
60x120 / PEI 4  AV101A2A 1 390 Kč/m2 2

Tortora naturale, R9 
60x120 / PEI 4  AV102A1A 1 290 Kč/m2 2
Tortora polished 
60x120 / PEI 4  AV102A2A 1 390 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10 10,5 11

A40 60x60 30x60 60x120 75x75

NATURALE R9 899 Kč
35,66 €

799 Kč
31,70 €

1 290 Kč
51,17 €

999 Kč
39,63 €

POLISHED 999 Kč
39,63 €

899 Kč
35,66 €

1 390 Kč
55,14 €

1 190 Kč
47,21 €


